
SERVICIOS DE SALUD JALISCO
CALZADA LAS PALMAS 166
CIUDAD GRANJA
ZAPOPAN JAL. C.P. 45010
SUCURSAL: 0020 GUADALAJARA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,"ro3=@&55!5a~

 

 

NO. DE CLIENTE: 07653863
RFC: SSJ970331PM5
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: CORONA ESQ HEROES 301 CENTRO SECTOR JUAREZ
TELÉFONO: 6135591

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2020 al 31/Mayo/2020
Fecha de corte 31/Mayo/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0181781828 072 320 00181781828 6 $599,753.23 $639,896.33 
TOTAL     $599,753.23  $639,896.33

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 599,753.23

+ Total de depósitos $ 310,041.67
- Total de retiros $ 269,898.57

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 639,896.33
  Saldo disponible al día* $ 639,896.33
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 706,474.04
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 49
Cheques girados sin comisión 49
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $599,753.23)

 

   DEPÓSITOS $310,041.67

   RETIROS $269,898.57

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $639,896.33

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 599,753.23
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0053845 4,621.01 595,132.22
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0053849 13,449.82 581,682.40

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

06-MAY-20 002601002005060001007773 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:12:26 DEL CLIENTE
SERVICIOS DE SALUD J ALISCO DE LA CLABE 012320001151548984 CON RFC SSJ970331PM5 CONCEPTO:
MINIST MAY20 ASE R ZAPO REFERENCIA: 0000003 CVE RAST: 002601002005060001007773

127,116.67 708,799.07

06-MAY-20 002601002005060001010435 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:36:32 DEL CLIENTE
SERVICIOS DE SALUD J ALISCO DE LA CLABE 012320001143535798 CON RFC SSJ970331PM5 CONCEPTO:
MINIST MAY20 FASSA R ZAPOPAN REFERENCIA: 0000003 CVE RAST: 002601002005060001010435

100,026.67 808,825.74

07-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0053844 TME840315 KT6 19,706.62 789,119.12
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0053843 DEPOSITO A CTA. 0595116951 RFC CM 0802226IA 5,568.00 783,551.12
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0053852 1,155.97 782,395.15
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0053851 1,566.00 780,829.15
11-MAY-20 DEP.EFECTIVO 10,000.00 790,829.15
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0053854 5,000.00 785,829.15
12-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0053847 IAOL590613GA1 2,552.00 783,277.15
12-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0053848 IAOL590613GA1 4,264.16 779,012.99
12-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0053855 CHQ.PAG0 SUC AXTEL SAB DE CV

0000000000000000000000002034051732743173
4,452.37 774,560.62

12-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0053856 CHQ.PAG0 SUC TOTAL PLAY TELE 0000000000000000000000008000006025820028 4,705.00 769,855.62
15-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0053853 NITR700309HX3 4,228.20 765,627.42
16-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0053838 FERJ750324UI7 2,596.08 763,031.34
16-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0053839 FERJ750324UI7 4,268.80 758,762.54
16-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0053840 FERJ750324UI7 6,252.40 752,510.14
16-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0053841 FERJ750324UI7 5,469.40 747,040.74
16-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0053842 FERJ750324UI7 6,728.00 740,312.74
16-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0053850 NOEF591212EKA 2,366.40 737,946.34
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0053863 685.40 737,260.94
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0053869 685.40 736,575.54
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0053876 685.40 735,890.14
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0053879 685.40 735,204.74
22-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0053883 SIS780421IR3 3,336.00 731,868.74
22-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0053884 SIS780421IR3 2,443.00 729,425.74
22-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0053888 DEPOSITO A CTA. 0626746533 RFC NITR700309HX3 24,084.56 705,341.18
22-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0053881 2,041.25 703,299.93
25-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0053872 DEPOSITO A CTA. 1106153416 RFC CIMR750526IS4 685.40 702,614.53
25-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0053870 685.40 701,929.13
25-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0053871 685.40 701,243.73
25-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0053868 685.40 700,558.33
26-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0053890 CHQ.PAG0 SUC AXTEL SAB DE CV

0000000000000000000000002034320202773010
4,014.37 696,543.96

26-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0053867 DEPOSITO A CTA. 1106065041 RFC EAEG830819SI0 685.40 695,858.56
27-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0053857 EAM001231D51 23,184.00 672,674.56
27-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0053858 EAM001231D51 16,392.00 656,282.56
27-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0053859 EAM001231D51 21,672.00 634,610.56
27-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0053861 EAM001231D51 20,256.00 614,354.56
27-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0053891 TME840315 KT6 19,668.72 594,685.84
27-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0053880 DEPOSITO A CTA. 0228305521 RFC GASK680723C37 3,110.94 591,574.90
28-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0053865 685.40 590,889.50
28-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0053892 3,644.20 587,245.30
28-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0053878 685.40 586,559.90
29-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0053846 GOC930330 1F4 4,457.20 582,102.70
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0053907 DEPOSITO A CTA. 0228321978 RFC PACR7408056ZA 230.00 581,872.70
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0053898 DEPOSITO A CTA. 0228321978 RFC PACR7408056ZA 460.00 581,412.70
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0053894 4,140.00 577,272.70
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0053909 2,501.25 574,771.45
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0053897 2,070.00 572,701.45
29-MAY-20 002601002005290000556176 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:30:50 DEL CLIENTE

SERVICIOS DE SALUD J ALISCO DE LA CLABE 012320001143534391 CON RFC SSJ970331PM5 CONCEPTO:
MINIST REC FISCALES ENE FEB 20 REFERENCIA: 2905208 CVE RAST: 002601002005290000556176

72,898.33 645,599.78

30-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0053781 APS190716 SL5 1,937.20 643,662.58
30-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0053905 MACJ910205SWA 3,766.25 639,896.33

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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OTROS (CONTINUACIÓN)▼

Mes: MAYO de 2020
Excedentes de depósitos $ 206,856.33
Tipo de Cambio $ 22.3633
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 2,278,777.46 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

3/3

www.banorte.com
mailto:une@banorte.com
www.condusef.gob.mx
www.ipab.org.mx
www.banorte.com

